DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A QUÍMICA
ATRAVÉS DO ARANHAVERSO: UMA ABORDAGEM GEEK PARA O ENSINO de autoria
de MICHELLY GISLAINE DE SOUZA, FRANCISCA ÉRICA SEIXAS DA SILVA, JOSÉ
LUCIANO DA FONSECA FILHO, MARCUS LUIZ DOS SANTOS MENEZES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68732

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68732